Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.12.2023 № 489

О результатах проведения районного творческого дистанционного конкурса

по финансовой грамотности #ПРОфинансы2023

В соответствии с планом работы комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024

учебный год на базе МБУДО «Центр внешкольной работы» были подведены

итоги районного творческого дистанционного конкурса по финансовой

грамотности #ПРОфинансы2023(далее Конкурс) среди обучающихся

общеобразовательных организаций, в котором приняли участие 23

обучающихся из 12 образовательных учреждений.

1. На основании итогового протокола заседания жюри Конкурса

от 13.12.2023 утвердить результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Е. В. Сахаповой довести результаты конкурса

до образовательной организации.

3. Рекомендовать руководителю образовательной организации

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Заместитель председателя комитета                                                   И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение

 к распоряжению комитета образования
администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 19.12.2023 № 489

Результаты проведения районного творческого дистанционного конкурса

по финансовой грамотности #ПРОфинансы2023

№

п/

п

Фамилия, имя

участника

Название работы Учреждение, клубное

формирование, ФИО куратора

результат

Номинация «Презентации»:

1. Евсеев

Тимофей

Не в деньгах

счастье

МБОУ «Лицей г. Отрадное»,

Кузьмина Марина Валентиновна

1 место

2. Черемисинова

Анастасия

Беречь свои деньги

стоит бóльших

трудов, чем добыть

их

МБОУ "Кировская гимназия",

Яковлева Анастасия Николаевна

1 место

3. Шамова

Анастасия

Нельзя гоняться за

деньгами - нужно

идти им навстречу

МБОУ «Лицей г. Отрадное»,

Кузьмина Марина Валентиновна

2 место

4. Малевич Дарья Беречь свои деньги

стоит больших

трудов, чем добыть

их. Мишель де

Монтень

МБУ ДО "Центр внешкольной

работы" г.Отрадное, Малевич

Светлана Васильевна

2 место

5. Смирнова

Екатерина

Карьера "Банкир" МБОУ "Отрадненская СОШ №3",

Крупницкая Екатерина Алексеевна

3 место

6. Сальникова

Анна

Профессия

"Экономист"

МБОУ "Отрадненская СОШ №3",

Крупницкая Екатерина Алексеевна

3 место

7. Ведищев

Данила

Страховой агент МБОУ "Отрадненская СОШ №3",

Крупницкая Екатерина Алексеевна

3 место

Номинация «Кроссворды»

1. Стреканова

Ульяна

Кроссворд по

тематике конкурса

МКОУ "Путиловская ООШ",

Стреканова Александра Романовна

1 место

2. Малевич Дарья Кроссворд по

финансовой

грамотности

МКОУ "Отрадненская СОШ №2",

Кармильчик Оксана

Константиновна

2 место

3. Боровиков

Кирилл

Кроссворд по

финансовой

грамотности

МКОУ "Синявинская СОШ", Ким

Виктория Олеговна

3 место